
Silkeskov ApS

CVR-nr.: 45137635

Søholt Allé 6
8600 Silkeborg

Årsrapport
9. oktober 2024 - 31. maj 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/11/2025

Kristian Skovsted
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Silkeskov ApS
Søholt Allé 6
8600 Silkeborg
e-mailadresse: skovstedejendomme@gmail.com
CVR-nr.: 45137635
Regnskabsår: 09/10/2024 - 31/05/2025

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i investering i ejendomme, som udlejes til privat beboelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2025 udgør 2.180.640 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 9. okt. 2024 - 31. maj 2025

	Note	2024/25
		kr.
Nettoomsætning		491.737
Ejendomsomkostninger		-119.542
Bruttoresultat		372.195
Resultat af ordinær primær drift		372.195
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		2.571.025
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		4.125
Andre finansielle indtægter		708
Øvrige finansielle omkostninger		-152.361
Ordinært resultat før skat		2.795.692
Skat af årets resultat		-615.052
Årets resultat		2.180.640
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		2.180.640
I alt		2.180.640

Balance 31. maj 2025

Aktiver

	Note	2024/25 kr.
Investeringsejendomme		10.270.000
Materielle anlægsaktiver i alt		10.270.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		264.675
Andre tilgodehavender		15.113
Finansielle anlægsaktiver i alt		279.788
Anlægsaktiver i alt		10.549.788
Likvide beholdninger		88.422
Omsætningsaktiver i alt		88.422
AKTIVER I ALT		10.638.210

Balance 31. maj 2025

Passiver

	Note	2024/25
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		2.180.640
Egenkapital i alt		2.220.640
Hensættelse til udskudt skat		565.411
Hensatte forpligtelser i alt		565.411
Gæld til realkreditinstitutter		6.026.078
Langfristede gældsforpligtelser i alt		6.026.078
Gæld til realkreditinstitutter		36.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.583.739
Skyldig selskabsskat		49.641
Periodeafgrænsningsposter		30.739
Deposita		125.962
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.826.081
Gældsforpligtelser i alt		7.852.159
PASSIVER I ALT		10.638.210

	Note
Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser	1

Noter

1. Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Selskabet anvender normalindtjeningsmetoden til fastsættelse af dagsværdien for investeringsejendommen.

Fastsættelse af dagsværdien for investeringsejendommen er baseret på et forventet normaliseret driftsresultat på t.DKK 507 en gennemsnitlig boligleje på DKK 1.054 pr. m² og et afkast krav på 5% for bolig samt en tomgang på 0%. Afkastkravet er fastlagt under hensyntagen til ejendommens beliggenhed, alder, vedligeholdelsesstad og udlejningsgrad, herunder vilkår og betingelse i lejekontrakter.

Der er på balancedagen indgået lejekontrakter på 100% af ejendommens samlede areal svarende til budgetterede lejeindtægter på t.DKK 638. Driftsomkostninger er skønnede med udgangspunkt år, herunder omkostninger til reparation og vedligeholdelse for at oprette ejendommen i

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdien på investeringsejendommen.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Den samlede skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber på balancedagen er endnu ikke opgjort. Der henvises til administrationselskabet SGFJK ApS' årsregnskab for yderligere oplysninger.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

0